
 

Expediente n.º: 4187/2021
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos
Fecha de iniciación: 29/10/2021

  

 RESOLUCIÓN APROBANDO RELACIÓN DE ADMITIDOS/EXCLUIDOS EN EL PROCESO 
SELECTIVO Y DESIGNACIÓN MIEMBROS DEL TRIBUNAL CALIFICADOR.

PROCESO SELECTIVO FUNCIONARIO/A INTERINO/A ASESOR/A JURÍDICO/A DEL CENTRO 
MUNICIPAL DE INFORMACIÓN A LA MUJER

DECRETO

Considerando el informe de Recursos Humanos de las solicitudes presentadas en el proceso 
selectivo  de  una  plaza  de  Asesor/a  Jurídico  como  funcionario/a  interino/a  del  CMIM  y 
referente a la aprobación de relación de aspirantes admitidos/as y excluidos/as que se eleva 
como anexo a esta resolución.

Resultando  que  el  mencionado  proceso  selectivo  contempla  en  la  base  séptima  que 
corresponderá a la Alcaldía la aprobación de la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as 
una vez finalizado el plazo de presentación de solicitudes, así como la designación del Tribunal  
Calificador.

De conformidad con la base reguladora octava del procedimiento selectivo, se procede a la  
designación  de  los  miembros  del  Tribunal  Calificador  que  han  de  intervenir  en  dicho 
procedimiento.

Esta Alcaldía, RESUELVE:

PRIMERO: Aprobar la relación de aspirantes admitidos/as y excluidos/as.

SEGUNDO: Nombrar el Tribunal Calificador que han de intervenir en dicho procedimiento, que  
quedará constituido por los siguientes miembros:

Presidente: Rafael Francisco Moreno Torres, funcionario con habilitación de carácter nacional.
Suplente: María del Carmen Jiménez Alonso, funcionaria con habilitación de carácter nacional.

Vocal 1º (Actuará como Secretaria): Irene Cea Morán, funcionaria con habilitación de carácter 
nacional.
Suplente: Melisa Ortega Arias, funcionaria con habilitación de carácter nacional.

Vocal 2º: Francisco José Cuevas Fernández, funcionario con habilitación de carácter nacional.
Suplente:  Anaís Ruiz Serrano, funcionaria con habilitación de carácter nacional.

Vocal 3º: María Isabel Pérez Vallejo, Asesora Jurídica Centro de la Mujer Ayto. Peligros.
Suplente: Antonio Hurtado González, funcionario del Ayuntamiento de Vegas del Genil.

Ayuntamiento de Vegas del Genil

Glorieta del Fresno, 1, Vegas del Genil. 18102 (Granada). Tfno. 958432051. Fax: 958432391

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
FX

2S
D

ZM
EQ

G
TG

7W
43

T2
C

TS
6J

2 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//v
eg

as
de

lg
en

il.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

3 



 

Vocal 4º: Francisca Granados Gámez, Asesora Jurídica Centro de la Mujer Ayto. Maracena.
Suplente: María Capilla Martínez Casas, Psicóloga Diputación de Granada

Lo que se hace público para generar conocimiento, significando que los miembros designados 
interesados podrán abstenerse de intervenir, y que contra su designación podrá formularse 
recusación por los solicitantes, todo ellos por las causas previstas en los arts. 23 y 24 de la Ley  
40/2015, de 1 de octubre

TERCERO: Conceder un plazo de cinco días hábiles de acuerdo con lo establecido en el artículo  
68  de  la  Ley  39/2015,  de  1  de  octubre  del  Procedimiento  Administrativo  Común  de  las 
administraciones públicas, no teniendo esta consideración los sábados, domingos y festivos a 
los exclusivos efectos de esta reclamación, para la subsanación de los posibles errores en las 
instancias presentadas, no resultando subsanable el justificante de haber pagado las tasas de  
examen.  

CUARTO. Hacer público lo resuelto en el Tablón de Anuncios y Tablón de Anuncios virtual de  
este Ayuntamiento y página web municipal, a tenor de lo establecido en la base séptima de la  
convocatoria.

Vegas del Genil, 27 de diciembre 2021

EL ALCALDE,
Fdo. Leandro Martín López.

(documento firmado electrónicamente)

Ayuntamiento de Vegas del Genil

Glorieta del Fresno, 1, Vegas del Genil. 18102 (Granada). Tfno. 958432051. Fax: 958432391

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
FX

2S
D

ZM
EQ

G
TG

7W
43

T2
C

TS
6J

2 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//v
eg

as
de

lg
en

il.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

3 



 

ANEXO 1

RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS Y CAUSA

PROCESO SELECTIVO FUNCIONARIO/A INTERINO/A ASESOR/A JURÍDICO/A DEL CENTRO 
MUNICIPAL DE INFORMACIÓN A LA MUJER

1. Admitidos/as

Nº Apellidos y nombre DNI

1 Abadía Buj, Isabel ***5341**

2 Calvo Moreno, Sonia ***8046**

3 Cid Bullejos, Nadia ***7925**

4 Filgaira Guillén, Manuela ***2685**

5 Franco Muñoz, Antonia, ***8223**

6 Gimenez Muñoz, María Ángeles ***6028**

7 Hernández Quintana, María Belén ***6535**

8 Mato Gómez, Marta ***2295**

9 Medina García, Sergio ***2755**

10 Peña Rodríguez, María del Mar ***6913**

11 Robles García, María Evelin ***2045**

12 Rodríguez Aznar, Paula ***3621**

13 Rodríguez Martínez, María Eloisa ***1527**

2. Excluidos/as

Nº Apellidos y nombre DNI Causa exclusión

1 López Aguilera, Victoria ***2758** 3

Motivos de exclusión

1 No presentar fotocopia de DNI

2 No presentar fotocopia de titulación académica exigida

3 No presentar requisitos de formación y experiencia según la base 6.f

4 No presentar justificante de pago de derecho a examen.

5 Solicitud fuera de plazo

6 Otras causas no enumeradas anteriormente

Ayuntamiento de Vegas del Genil

Glorieta del Fresno, 1, Vegas del Genil. 18102 (Granada). Tfno. 958432051. Fax: 958432391

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
FX

2S
D

ZM
EQ

G
TG

7W
43

T2
C

TS
6J

2 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//v
eg

as
de

lg
en

il.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Vegas del Genil
	2021-12-27T15:39:50+0100
	Vegas del Genil
	LEANDRO MARTIN LOPEZ - 74677308B (FIRMA)
	Lo acepto




